1

平成 27年６月23日

各 位

会 社 名 株式会社ネクストジェン

代表者名 代表取締役社長 大西 新二

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３８４２）

問合せ先 取締役管理本部長 天田 貴之

（TEL．０３－５７９３－３２３０）

執行役員制度の導入及び役員人事に関するお知らせ執行役員制度の導入及び役員人事に関するお知らせ執行役員制度の導入及び役員人事に関するお知らせ執行役員制度の導入及び役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度の導入及び執行役員を含む役員人事を決議

しましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員制度の導入について

(1) 執行役員制度導入の目的

意思決定、監督機能と業務執行機能を分離し、業務執行責任を明確にし、業務執行機能の強化を図る。

(2) 執行役員制度の概要

① 執行役員の選任及び解任は、取締役会の決議による。

② 取締役は、執行役員を兼任することができる。

(3) 執行役員制度の導入時期

平成 27年７月１日

2

２．役員人事について

執行役員制度導入に伴う執行役員を含む新役員体制（平成27年 7月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

大西 新二 代表取締役 執行役員 社長 代表取締役社長

天田 貴之 取締役 執行役員 管理本部長 取締役管理本部長

牧野 昌彦 取締役（社外） 同左

野中 昭男 執行役員 キャリア事業本部長 キャリア事業本部長

杉岡 弘毅
執行役員 ｷｬﾘｱｾｷｭﾘﾃｨ事業本部長

兼 検証本部長

ｷｬﾘｱｾｷｭﾘﾃｨ事業本部長

兼 検証本部長

武田 善治
執行役員 営業本部長

兼 西日本営業所長

営業本部長

兼 西日本営業所長

甲賀 武
執行役員

ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部長
ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部長

（注）平成27年６月23日開催の当社第14回定時株主総会において、取締役３名の選任について原案

どおり承認可決されております。

以上